MC MAIDA Offroad C8 ULTRA

Federazione www.:_xltracross.it
Motociclistica MYLAPS
Italiana

Serrore MXR-«-«--—Q-QQ

3/~ Camp. Reg. CAL FMI Rocca di Neto
125 Jun/Sen

3~ Camp. Reg. MX FMI - CAL - Rocca di Neto (KR)

Crosspark Chicco Maida 1,600 km

Prove Crono 01/05/2022 10:18

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 11:00:04

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
3 1:53.211 +0.467 11:06:24.539
(146) GARASTO ANTONIO 4 7:42.440 +5:49.696 11:14:06.979
T 10750769 5 11:15:59.723
2 1:52.147 +8.881 11:03:42.916
3 1:50.564 +7.208 11:05:33.480 (259) TARSIA SETTIMIO SAMUEL
4 1:45.071 +1.805 11:07:18.551 1 11:02:22.965
5 3:22.588 +1:39.322 11:10:41.139 2 2:15.219 +21.785 11:04:38.184
6 1:43.311 +0.045 11:-12:24 450 3 1:55.137 +1.703 11:06:33.321
7 3:16.343 +1:33077 11:15:40.793 4 2:18.978 +25544 11:08:52.299
8 1:43.266 11:17:24.059 5 1:54.140 +0.706 11:10:46.439
9 3:06.571 +1:23305 11:20:30.630 6 4:03.485 +2:10.051 11:14:49.924
7 1:53.568 +0.134 11:16:43 492
(20) GIACCO FRANCESCO 8 2:55.186 +1:01.752 11:19:38.678
T 770202529 9 11:21:32.112
2 2:00.231 +15.707 11:04:02.760
3 1:55.772 +11.248 11:05:58.532 (101) MALENA MATTIA
4 1:51.862 +7.338 11:07:50.394 1 11:02:29.107
5 3:31.769 +1:47.245 11:11:22.163 2 2:14.967 +5.301 11:04:44.074
6 1:46.902 +2.378 11:13:09.065 3 11:06:53.740
7 2:41.167 +56.643 11:15:50.232 4 2:12.714 +3.048 11:09:06.454
8 1:46.297 1773 1117:36.529 5 2:29.114 +19.448 11:11:35.568
9 1:58.452 +13.928 11:19:34.981
[ 1:4524 | 11:21:19.505
(112) CALCOPIETRO LUCA
1:0209.825
2 2:03.844 +19.224 11:04:13.669
3 1:56.282 +11.662 11:06:09.951
4 11:07:54.571
5 2:55.075 +1:10455 11:10:49.646
6 1:44.875 +0.255 11:12:34.521
7 4:10.787 +2:26.167 11:16:45.308
(85) ZAGARELLA CLAUDIO
T T1:02:34.348
2 2:02.817 +17.654 11:04:37.165
3 1:53.912 +8.749 11:06:31.077
4 1:48.726 +3.563 11:08:19.803
5 1:47.026 +1.863 11:10:06.829
6 4:43.851 +2:58688 11:14:50.680
7 2:04.313 +19.150 11:16:54.993
8 1:45.163 11:18:40.156
9 1:45.620 +0.457 11:20:25.776
(974) FUCCI VINCENZO
T 71:0230.018
2 2:04.842 +16.091 11:04:34.860
3 1:55.290 +6.539 11:06:30.150
4 1:59.117 +10.366 11:08:29.267
5 1:51.728 +2.977 11:10:20.995
6 1:49.262 +0.511 11:12:10.257
7 2:24.359 +35,608 11:14:34.616
8 11:16:23.367
9 3:01.693 +1:12.942 11:19:25.060
10 1:49.086 +0.335 11:21:14.146
(297) VICARI AGOSTINO
1:02.26.289
2 1:59.965 +9.522 11:04:26.254
3 1:51.151 +0.708 11:06:17.405
4 2:04.077 +13634 11:08:21.482
O 150443 | 11:10:11.925
(295) D' AGNOL O DAVIDE
T T1:0217.597
2 2:13.731 +20.987 11:04:31.328
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko SAETTA Orbits
Direttore di gara : Vincenzo PEZZANO
www.mylaps.com
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